
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sada-naradi-m-tac-uni-tool-olivova-
cerna-18/

Sada nářadí M-Tac Uni Tool - olivová-
černá (18+)

Kód zboží: 60015001
Značka: M-Tac

Popis:
Moderní kompaktní univerzální nářadí od ukrajinské značky M-Tac. Sada obsahuje 7
nástrojů: kombinované kleště s nůžkami na drát, běžnou nabroušenou čepel, ruční pilu,
křížový šroubovák, odizolovač drátu a otvírák.

Rukojeti multitoolu mají pohodlný ergonomický tvar, který nedovolí, aby se ruka při dlouhé
práci unavila. Pohodlný, kompaktní a lehký nástroj, který lze používat doma i na cestách.

Materiál: stainless steel 420
Délka - čepel (cm): 6

Fotky:

https://armik.cz/sada-naradi-m-tac-uni-tool-olivova-cerna-18/





	Sada nářadí M-Tac Uni Tool - olivová-černá (18+)

